
",40ei 
PREEEITUDA DE 

MIJAM 
.0. 

 4 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Pelo presente termo, a comissão de licitação do município de Aivaba, através 
da PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA torna publico para conhecimento 
dos interessados, o julgamento das propostas de que se trata o processo 
licitatório n°2021.03.31.001-SEMAN cujo objeto e a Prestação dos serviços de 
assessoria técnica ambiental, para atender as demandas da Secretaria de Meio 
Ambiente, junto a Prefeitura Municipal de Aivaba — CE, conforme especificações 
constantes do anexo 1, parte integrante deste processo, foi em toda sua tramitação 
atendida a legislação pertinente. 

Deste modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatário 
n2021.03.31.001-SEMAN e ADJUDICO a proponente MAGMA ENGENHARIA 
CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA, vencedora do item único peio valor 
global de R$ 31.500,00 (Trinta e um mil e quinhentos reais). 

Ao setor competente para as providencias cabíveis. 

Aivaba — CE, 20 de Abril de 2021. 

Elissi fa Araujo Morais 
ORDENADORA DE DESPESAS 

Secretaria de Meio Ambiente 


